



Comune di Marineo

Prov. Palermo

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ATTIVITA' SOCIO- CULTURALI

N. 93 del 26.04.2010

OGGETTO: Presa d'atto variazione al programma di viaggio a Sainte sigolene.
Riduzione impegno spesa

L'anno duemiladieci, il giorno noto del mese di aprile , in Marineo, presso la sede del Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualità di Responsabile del servizio Attività socioculturali del Comune di Marineo , ha adottato il presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Antonino Scarpulla

Visto di regolarità contabile

Marineo li,

IL Responsabile del Servizio Finanziario
(Dssa Giovanna Lo Piccolo)

Presa d'atto variazione al programma di viaggio a Sainte sigolene. Riduzione impegno spesa

Il responsabile del servizio

Richiamata la determina n70/2010, con la quale venivano approvati gli atti relativi al viaggio 2010 a Sainte sigolene nell'ambito del gemellaggio tra le due cittadine

Dato atto che l'agenzia di Viaggi Cape Land di Monreale aggiudicataria del servizio ha comunicato l'impossibilità di erogare il servizio a Courmayeur atteso che la Funivia per il monte Bianco è chiusa nel periodo prescelto indicato nel programma;

Dato atto che all'uopo è stata sentita la Direzione didattica che ha indicato come tappa sostitutiva Ginevra in Svizzera

Che con nota prot 5744/2010 è stato richiesto all'Agenzia aggiudicataria di prevedere durante il viaggio la sostituzione della tappa prescelta con Ginevra e il maggiore costo per il servizi di viaggio AR MARineo aeroporto

Vista la nota della ditta Cape Land che comunica che i maggiori costi per la realizzazione della tappa per Ginevra ammonta a euro 20 pro capite in aggiunta al costo di 595,00 quale prezzo di aggiudicazione

Dato atto che nella determina n 70/2010 sopra richiamata è stato assunto impegno di spesa per n 40 partecipanti pari a euro 23800,00, ma che l'effettivo numero di partecipanti è n 39 e di cui paganti n 37 al netto di due gratuità .

Che il maggiore onere individuale di euro 20 per complessivi 37 paganti porta la quota individuale a euro 615,.00 per un totale di euro 22755,00;
tutto ciò premesso

determina

prendere atto del maggiore onere per i servizi integrativi richiesti giusta nota allegata alla presente

dare atto che la quota individuale di partecipazione ammonta a euro 615,00

dare atto che l'importo contrattuale ammonta a euro 22755,00 per n 39 partecipanti di cui 37 paganti

ridurre l'impegno di spesa assunto con determina n 70/2010 a euro 22755,00

Il responsabile del servizio
Antonino Scarpulla

AFFISSA ALL'ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL _____

IL MESSO

IL SEGRETARIO comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami

Marineo li _____

IL SEGRETARIO
(Dr. Antonino Macaluso)